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Vente et réparation de matériel de marquage routier

Le       TECMARQUAGE ---> SAV dans notre atelier++
Livraison franco de port en France métropolitaine - Mise en service par vos soins

Tél: 04 94 17 10 60 - Fax: 04 94 53 99 91 - E-mail: contact@tecmarquage.com

Z.A. Lou Gabian - 419 Avenue Lou Gabian - B.P. N°5 - 83601 FREJUS CEDEX

Nouvelle gamme de rabots routiers GrindLazer 2018
OFFRE DE LANCEMENT

Valable jusqu’au 28 Septembre 2018

GAMME 1Liste des tambours

Photo Nom Usage Finition
Largeur 

de 
travail

Nombre 
de 

taillants

Nombre 
de 

rondelles

Nombre 
d’arbres Référence PU HT

Carbide Flail 
Molette 6 pointes 

arrondies

carbure de tungstène

Fin 12.5 cm 76 92 4 GR25N092 668 €

Fin 20.5 cm 112 4 4 GR25N091 806 €

Moyen 12.5 cm 52 148 4 GR25N093 576 €

Moyen 20.5 cm 76 88 4 GR25M936 667 €

Carbide Flat 
Molette 6 pointes 

rectangulaires

carbure de tungstène

 
Peinture 2K

Fin 12.5 cm 72 104 4 GR25N099 947 €

Fin 20.5 cm 112 8 4 GR25N098 1264 €

Moyen 12.5 cm 52 152 4 GR25N100 789 €

Moyen 20.5 cm 76 88 4 GR25M938 978 €

Carbide
Tipped Miller 

Fraise 6 pointes 

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 
Bande collée

Fin 12.5 cm 20 104 4 GR25N113 801 €

Fin 20.5 cm 28 36 4 GR25N112 971 €

Moyen 12.5 cm 16 140 4 GR25N115 717 €

Moyen 20.5 cm 24 68 4 GR25N114 885 €

Full Carbide 
Miller

Molette pleine en

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 
Bande collée

Fin 12.5 cm 28 140 4 GR25N121 1566 €

Fin 20.5 cm 36 104 4 GR25N119 2076 €

Moyen 12.5 cm 24 156 4 GR25N123 1396 €

Moyen 20.5 cm 36 104 4 GR25N122 1906 €

Pour GrindLazer Standard DC87 G 
GR25M842
Pour GrindLazer Standard DC89 G 
GR25M843

Largeur max de travail 

20.5 cm

-20 % sur les tambours

Normal
Tarif 

remisé
534.40 €

644.80 €

460.80 €

533.60 €

757.60 €

1011.20 €

631.20 €

782.40 €

640.80 €

776.80 €

573.60 €

708 €

1252.80 €

1660.80 €

1116.80 €

1524.80 €

TARIF PROMO : 2300 € HT

TARIF PROMO : 2700 € HT
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-20 % sur les tambours

Liste des tambours

Photo Nom Usage Finition
Largeur 

de 
travail

Nombre 
de 

taillants

Nombre 
de 

rondelles

Nombre 
d’arbres Référence PU HT

Carbide Flail 
Molette 8 pointes 

arrondies

carbure de tungstène

Fin 15.25 cm 120 186 6 GR25N207 1294 €
Fin 20.5 cm 168 102 6 GR25N206 1505 €
Fin 25.5 cm 216 12 6 GR25N205 1716 €
Moyen 15.25 cm 96 234 6 GR25N210 1187 €
Moyen 20.5 cm 120 192 6 GR25N209 1322 €
Moyen 25.5 cm 144 144 6 GR25N208 1427 €

Carbide Flat 
Molette 6 pointes 

rectangulaires

carbure de tungstène

 
Peinture 2K

Fin 15.25 cm 120 186 6 GR25N218 1902 €
Fin 20.5 cm 168 102 6 GR25N217 2361 €
Fin 25.5 cm 216 12 6 GR25N216 2816 €
Moyen 15.25 cm 96 234 6 GR25N220 1676 €
Moyen 20.5 cm 120 192 6 GR25N219 1905 €
Moyen 25.5 cm 144 144 6 GR25M954 2131 €

Carbide
Tipped Miller 

Fraise 6 pointes 

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 

Bande collée

Fin 15.25 cm 30 216 6 GR25N229 1493 €
Fin 20.5 cm 36 174 6 GR25N228 1610 €
Fin 25.5 cm 42 132 6 GR25N227 1728 €
Moyen 15.25 cm 24 252 6 GR25N232 1238 €
Moyen 20.5 cm 30 210 6 GR25N231 1355 €
Moyen 25.5 cm 36 174 6 GR25N230 1475 €

Full Carbide 
Miller

Molette pleine en

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 

Bande collée

Fin 15.25 cm 30 228 6 GR25N241 2944 €
Fin 20.5 cm 36 192 6 GR25N239 3380 €
Fin 25.5 cm 42 156 6 GR25N238 3816 €
Moyen 15.25 cm 24 264 6 GR25N244 2507 €
Moyen 20.5 cm 30 228 6 GR25N243 2944 €
Moyen 25.5 cm 36 192 6 GR25N242 3380 €

Pour GrindLazer Pro DC1013 G
GR25M846

Pour GrindLazer HP DC1013 G
GR25M993
Pour GrindLazer HP DC1021 G
GR25M994

Largeur max de travail 

25.5 cm

Normal
Tarif 

remisé
1035.20 €

1204 €
1372.80 €
949.60 €
1057.60 €
1141.60 €
1521.60 €
1888.80 €
2252.80 €
1340.80 €

1524 €
1704.80 €
1194.40 €

1288 €
1382.40 €
990.40 €
1084 €
1180 €

2355.20 €
2704 €

3052.80 €
2005.60 €
2355.20 €

2704 €

GAMME 2
TARIF PROMO : 4500 € HT

TARIF PROMO : 5800 € HT

TARIF PROMO : 7700 € HT



Tarif 
remisé
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Liste des taillants

Photo Nom Usage Finition
Largeur 

de 
travail

Nombre 
de 

taillants
Référence

PU HT

Carbide Pin 72 
72 pointes de

carbure de tungstène

Fin 20.5 cm 3 GR25N365 1317 €

Carbide Pin 48 
48 pointes de

carbure de tungstène

Peinture 2K Moyen 20.5 cm 3 GR25N364 1092 €

Carbide Pin 24 
24 pointes de

carbure de tungstène

 
Thermoplastique Large 20.5 cm 3 GR25N363 894 €

Carbide Pick
Pointe de carbure

Peinture 2K 
Thermoplastique Fin 20.5 cm 7 GR25N335 989 €

Pour GrindLazer Pro RC813 G
GR25M847

Largeur max de travail 

20.5 cm

-20 % sur les taillants

Normal

GAMME 3
TARIF PROMO : 6000 € HT

1053.60 €

873.60 €

715.20 €

791.20 €



Tarif 
remisé

1035.20 €
1204 €

949.60 €
1057.60 €
1521.60 €
1888.80 €
1340.80 €

1524 €
1194.40 €

1288 €
990.40 €
1084 €

2355.20 €
2704 €

2005.60 €
2355.20 €
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-20 % sur les tambours

Photo Nom Usage Finition
Largeur 

de 
travail

Nombre 
de 

taillants

Nombre 
de 

rondelles

Nombre 
d’arbres Référence

PU HT

Carbide Flail 
Molette 8 pointes 

arrondies

carbure de tungstène

Fin 15.25 cm 120 186 6 GR25N207 1294 €
Fin 20.5 cm 168 102 6 GR25N206 1505 €
Moyen 15.25 cm 96 234 6 GR25N210 1187 €
Moyen 20.5 cm 120 192 6 GR25N209 1322 €

Carbide Flat 
Molette 6 pointes 

rectangulaires

carbure de tungstène

 
Peinture 2K

Fin 15.25 cm 120 186 6 GR25N218 1902 €
Fin 20.5 cm 168 102 6 GR25N217 2361 €
Moyen 15.25 cm 96 234 6 GR25N220 1676 €
Moyen 20.5 cm 120 192 6 GR25N219 1905 €

Carbide
Tipped Miller 

Fraise 6 pointes 

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 

Bande collée

Fin 15.25 cm 30 216 6 GR25N229 1493 €
Fin 20.5 cm 36 174 6 GR25N228 1610 €
Moyen 15.25 cm 24 252 6 GR25N232 1238 €
Moyen 20.5 cm 30 210 6 GR25N231 1355 €

Full Carbide 
Miller

Molette pleine en

carbure de tungstène

Peinture 2K 
Thermoplastique 

Bande collée

Fin 15.25 cm 30 228 6 GR25N241 2944 €
Fin 20.5 cm 36 192 6 GR25N239 3380 €
Moyen 15.25 cm 24 264 6 GR25N244 2507 €
Moyen 20.5 cm 30 228 6 GR25N243 2944 €

Liste des tambours
Pour GrindLazer HP DC89 G
GR25M992

Largeur max de travail 

20.5 cm

Normal

GAMME 4
TARIF PROMO : 4800 € HT
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